
S 

PREFEITURA DE 

Jaguaruana 
0 futuro começa agora 

4.) BUID' 

ATA DA SESSÃO DE TOMADA DE PREÇOS N° 2021.08.04.02 - TP 

Processo n° 2021.08.04.02 - TP 
Tomada de Preços n° 2021.08.04.02 - TP 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AMPLIAÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE 
SAÚDE JOSÉ VALENTE SOBRINHO NO DISTRITO DE SAO JOSÉ DO LAGAMAR EM 
JAGUARUANA/CE. 
Data da abertura: 23/09/2021 
Horário: 14:00h 
Local: Prefeitura de Jaguaruana 
Endereço: Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana/CE I Cep: 62823-000. 

Aos 23 (vinte e três) dias do mês de setembro de 2021, As 14:00 horas, na sala de reunido 
da Comissão de Licitação da prefeitura de Jaguaruana, reuniu-se a Comissão, formada 
pelos membros Joéferson Moreira da Silva - Presidente, Teresa Layana Barreto Coelho — 
Membro, Maria Isabel Barreto — membro. Todos nomeados através da Portaria n° 
148/2021, de 16 de fevereiro de 2021, com a finalidade de realizar sessão pública para a 
abertura dos envelopes contendo as propostas de preço do processo administrativo de 
licitação, modalidade Tomada de Preços n° 2021.08.04.02 - TP, Processo n° 
2021.08.04.02 - TP, cujo objeto é a "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
AMPLIAÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE JOSÉ VALENTE SOBRINHO NO 
DISTRITO DE SAO JOSÉ DO LAGAMAR EM JAGUARUANA/CE." Após a espera de 15 
(quinze) minutos, o Sr. Presidente declarou aberta a sessão. Nenhum licitante se fez 
presente. 0 Sr. Presidente da Comissão fez constar que o extrato de publicação da reabertura 
da licitação foi publicado nos termos da legislação, a saber: Jornal de grande circulação 
Estado, Diário Oficial do Estado (DOE), Flanelógrafo da prefeitura e Portal das Licitações 
TCE/CE. Em seguida, o Sr. Presidente passou para a abertura dos envelopes de propostas de 
preço, quais foram rubricados pela Comissão, sendo feita constatação em ata que 
posteriormente será publicado o julgamento acerca da classificação das propostas através dos 
meios legais. Nada mais havendo a ser tratado, as 14h15min, o Sr. Presidente da Comissão 
deu por encerrada a nresente Sessão. 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
FUNÇÃO NOME ASSINATURA 
Presidente Joéferson Moreira da Silva 

- 
Z .c) &OW tylróin- Arl

It • -- ,4S1jr. 61;11 
II Vaikict c4 _JA 

Secretária Teresa Layana Barreto Coelho 
Membro Maria Isabel Barreto 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 


